2020 年 10 月 21 日

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社では、山形県が発売する『山形県プレミアム付き商品券』を下記の日程で販売を開始しますので

お知らせいたします。

以上

『山形県プレミアム付き商品券』 販売のお知らせ

News Release

店名 所在市町村
クーポン券

販売開始日
店名 所在市町村

クーポン券

販売開始日

松見町店 山形市 11月2日（月） 上山店 上山市 11月2日（月）

山交ビル店 山形市 11月2日（月） 寒河江店 寒河江市 11月2日（月）

北町店 山形市 11月2日（月） 寒河江西店 寒河江市 11月2日（月）

漆山店 山形市 11月2日（月） 寒河江プラザ店 寒河江市 11月2日（月）

清住町店 山形市 11月2日（月） 中山店 中山町 11月2日（月）

宮町店 山形市 11月2日（月） 天童北店 天童市 11月2日（月）

成沢店 山形市 11月2日（月） 神町店 東根市 11月2日（月）

富の中店 山形市 11月2日（月） 村山駅西店 村山市 11月2日（月）

県中前店 山形市 11月2日（月） 尾花沢店 尾花沢市 11月2日（月）

城西店 山形市 11月2日（月） 新庄宮内店 新庄市 11月2日（月）

白山店 山形市 11月2日（月） 新庄店 新庄市 11月2日（月）

堀川町店 米沢市 11月2日（月） 左沢店 大江町 11月2日（月）

米沢中田町店 米沢市 11月2日（月） 山居町店 酒田市 11月2日（月）

花沢町店 米沢市 11月2日（月） 旭新町店 酒田市 11月2日（月）

南陽店 南陽市 11月2日（月） 余目店 庄内町 11月2日（月）

長井店 長井市 11月2日（月） 鶴岡茅原店 鶴岡市 11月2日（月）

高畠店 高畠町 11月2日（月） くしびき店 鶴岡市 11月2日（月）

川西店 川西町 11月2日（月） 東大町店 酒田市 11月2日（月）